2019 年 4 月 1 日

報道関係者各位
ノーベルファーマ株式会社

本社移転に関するお知らせ

ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都中央区、社長：塩村仁）は、このたび本社

を下記のとおり移転いたしました。

 移転先においては、2019 年 3 月 25 日より順次業務を開始しております。

記

新住所  〒104-0033 東京都中央区新川一丁目 17 番 24 号

         ＮＭＦ茅場町ビル 3階・4階 （総合受付）3階

電話番号 （代表）03-6670-3800 （代表 FAX）03-6670-3801

交通 東西線・日比谷線「茅場町」駅徒歩 4分、半蔵門線「水天宮前」駅徒歩 6分、

  JR・日比谷線「八丁堀」駅徒歩 10 分、銀座線・東西線「日本橋」駅徒歩 10 分

以上

【本件に関する問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社

執行役員 管理本部長 早瀬 浩三

〒104-0033 東京都中央区新川一丁目 17 番 24 号

Tel: 03-6670-3800